
お取引先各位 
令和 6 年 4 月 16 日 

 

社員研修による休業のお知らせ 

 
 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社では下記の日程に社員研修のため、臨時休業させていただきます。 

ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

なお、休業中にいただいたお問い合わせ等につきましては、休業明けに順次対応させていた

だきます。 

今後とも宜しくお願い致します。 

敬具 

 
記 

 

社員研修による休業日：5 月 9 日(木) 〜 5 月 12 日(日) 

※5 月 13 日(月)より通常通り営業いたします。 
 
 
 

以上 
 
 

林産業 株式会社 
代表取締役 林 和弘 

  TEL：(0853)62-1144 
FAX：(0853)62-1145 

 
 


